




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

: Ambon, 2 Agustus 1981

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130827 / 0302088101

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6H  31

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6D  31

Pendidikan Bahasa Inggris I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  30

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6C  30

Pendidikan Sejarah I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

Pendidikan Geografi I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025341 MUHAMMAD FICKRY  75 90  80 75 A 80.00

 2 2101025010 FIRA SEKARANI  85 100  90 100 A 91.50

 3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  85 100  90 100 A 91.50

 4 2101025038 NABILLA HANAN  85 100  85 100 A 89.50

 5 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH  85 100  85 100 A 89.50

 6 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  85 100  85 100 A 89.50

 7 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  85 90  85 92 A 86.70

 8 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH  78 100  85 100 A 87.40

 9 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA  78 100  85 100 A 87.40

 10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  85 90  85 100 A 87.50

 11 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  80 80  80 75 B 79.50

 12 2101025122 ADELIA AFRIANI  80 90  80 75 A 81.50

 13 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA  80 100  90 100 A 90.00

 14 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI  85 90  80 92 A 84.70

 15 2101025152 PRITA FEBRIYANI  78 100  85 100 A 87.40

 16 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  80 80  85 100 A 84.00

 17 2101025203 WAFA NUR AISYAH  85 100  90 100 A 91.50

 18 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  80 80  80 83 A 80.30

 19 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  85 90  85 92 A 86.70

 20 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  85 100  90 100 A 91.50

 21 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA  80 90  85 100 A 86.00

 22 2101025246 TIA RAHMANIA  85 100  90 100 A 91.50

 23 2101025255 ARUM PERMATA HATI  85 100  90 100 A 91.50

 24 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY  80 100  85 100 A 88.00

 25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI  80 90  85 100 A 86.00

 26 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH  80 90  85 100 A 86.00

 27 2101025306 NUR HIKMAH  80 100  85 100 A 88.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  85 90  85 92 A 86.70

 29 2101025316 NADILA TRI METASARI  85 100  90 100 A 91.50

 30 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  80 80  80 75 B 79.50

 31 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI  70 70  70 70 B 70.00

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6H 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2024 21 Mar 2024 23 Mar 2024 21 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 17 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

1 2001025341 MUHAMMAD FICKRY V V V V V X V V V X V X V V V V 13 75 

2 2101025010 FIRA SEKARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025038 NABILLA HANAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

8 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN V V V V V V X X V V V X V V V V 13 75 

12 2101025122 ADELIA AFRIANI V V V V X V V V X V V X V V V V 13 75 

13 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 92 

15 2101025152 PRITA FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025203 WAFA NUR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 12 100 

18 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY V V V X V V V V V V V X V V V V 14 83 

19 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 92 

20 2101025235 VANESSA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6H 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2024 21 Mar 2024 23 Mar 2024 21 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 17 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

22 2101025246 TIA RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025255 ARUM PERMATA HATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025306 NUR HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

29 2101025316 NADILA TRI METASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI V V V X V V V V X V V X V V V V 13 75 

31 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI X V V X V X X X X X V X V V V V 8 50 

Jumlah hadir : 30,00 31 31 27 30 29 27 29 27 29 31 25 31 31 31 31 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6H 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin  08:40-10:20 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI  

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Orientasi dan Kontrak Kuliah IDI  30 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

2 Kamis 

21 Mar 2024 

 Pengertian dan Kedudukan Disiplin Ilmu dalam Islam 31 
 
TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

3 Sabtu 

23 Mar 2024 

  Perkembangan Tradisi Keilmuan  31 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

4 Senin 

22 Apr 2024 

  Metodologi Ilmu  27 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

5 Senin 

29 Apr 2024 

 

 Misi Profetik Ilmu dan Tanggung jawab ilmuan 
30 

 
TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

6 Senin 

6 Mei 2024 

 

 Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu 
29 

 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

7 Senin 

13 Mei 2024 

 

 Paradigma teknik integrasi Ilmu 
27 

 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

8 
Senin  

20 Mei 2024 

 

 Ujian Tengah Semester 
29 

 
TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 

: 6H 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin  08:40-10:20 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin   

20 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam Konsep Berpikir 27 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

10 Senin  

27 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam Konsep Diri Manusia  29 
 
TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

11 Senin 

3 Jun 2024 

Integrasi Ilmu dalam Hidup Bersyarakat dan Berkebudayaan 31 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

12 Senin 

10 Jun 2024 

Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi I 25 
 

TIA RAHMANIA H. AMIRUDIN 

13 Senin  

24 Jun 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi II 
 

31 
 
TIA RAHMANIA 

 

H. AMIRUDIN 

14 Senin 

1 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi III 
 

31 

 

TIA RAHMANIA 

 

H. AMIRUDIN 

15 Senin 

8 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi IV 

 

31 
 
TIA RAHMANIA 

 

H. AMIRUDIN 

16 Selasa  

16 Jul 2024 

 

  Ujian Akhir Semester  
 

31 

 

TIA RAHMANIA 

 

H. AMIRUDIN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
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